2. המבקש הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירות הבאות: עבירה של ניסיון
לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות – עבירה לפי סעיפים 333, 325 ו- 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק);

עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו – עבירה לפי סעיף 275 לחוק. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש,
אך הוסכם כי המבקש יישלח לשירות מבחן לשם קבלת תסקיר (להלן: התסקיר).

מכתב האישום עולה כי המבקש החליט לפגוע בחאתם זבידאת (להלן: המתלונן) ובאחיו ואסים זובידאת (להלן:
ואסים).